
Číslo smlouvy objednatele: BSMV/91-2/2019
Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2019

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo l adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Miroslavem Boháčem, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB

Zhotovitel:
Sídlo l adresa:
IČO:
DIČ:
zhotovitel je zapsán
Praha 5,
tel.:

Petr pokorný
K Velké Ohradě 916/10, 155 00 Praha 5 - Řeporyje
439 41 478
CZ511121119

v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem

e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

ČI. 1 - Předmět smlouv'y

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - Oprava střešní krytiny
modifikovanými pasy - objekt Říčany úl. Kolovratská 1859/11 (dále jen ,,Dílo")
v rozsahu cenové nabídky ze dne 18.6.2019, která je uvedena v příloze č. 1, která
tvoří nedílnou součást této smlouvy, a tornu odpovÍdající závazek Objednatele
zaplatit Zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu, to vše za podmínek
sjednaných touto smlouvou.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v položkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
včetně potřebného materiálu k provedení celého díla.

ČI. 2. - Místo a termín provedení díla

2.1. Místem plnění díla je bytový dům na adrese Kolovratská 1858/9, Říčany.

2.2. Termín zahájení: 1.7.2019

Termín dokončení: 31.7.2019



2.3. Termín dokončení díla může být prodloužen v případě nevhodných klimatických
podmínek, při nichž nelze plnit předepsané technologické postupy prováděných
prací. Doba a důvody přerušení provádění prací musí být Zhotovitelem a
Objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.

ČI. 3. - Cena díla a způsob úhrady

3.1. Cena díla byla smluvními stranami sjednána na částku

cena celkem bez DPH 136.544 KČ
(slovy: stotřicetšesttisÍcpětsetčtyřicetčtyřikoru nčeských)
DPH 15 % 20.481,60 Kč
cena celkem včetně DPH 157.025,60 KČ
(slovy: stopadesátsedmtisÍcdvacetpětkorunčeskýchšedesátha|éřů).

3.2. Celková cena Díla bude Objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatností minimálně 14 dní. Faktura bude
vystavena na základě protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami.

3.3. Objednatel připouští překročení ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavření této smlouvy v průběhu plnění Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodržení termínu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat úrok
z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny Díla včetně DPH za každý i jen započatý
den, o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu dokončení Díla
a jeho předání zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny
Díla včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo Objednatele na náhradu škody.

ČI. 4 - Způsob provádění díla

4.1. Zhotovitel prostřednictvím pověřeného pracovníka povede stavební deník
a u tohoto pracovníka bude také uložen. jmenovaný bude do stavebního deníku
zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění Díla,

4.2. Za Objednatele je oprávněný do deníku zapisovat a do něj nahlížet jeho
pověřený zástupce.

4.3. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat
zápisem do deníku nejpozději do 3 pracovních dnů od upozornění o provedení
zápisu do deníku, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O zápisech
do stavebního deníku bude Zhotovitel informovat objednatele telefonicky nebo
e-mailem.

4,4. Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovních dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

4.5. Je nepřípustné v deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé listy.



4.6. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované)
v zápise o předání a převzetí Díla.

4.7. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla zajistit ochranu majetku Objednatele
před zničením nebo poškozením.

4.8. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat předpisy na úseku BOZP
a požární ochrany v souladu s platnými právními předpisy. Za bezpečnost práce
na pracovišti odpovídá Zhotovitel, který příslušné pracoviště převzal k provádění
Díla.

4.9. Podmínkou provádění Díla je dodržení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržení všech
ekologických podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona a příslušných právních předpisů.
4.10. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na staveništi po celou dobu provádění
Díla.

ČI. 5. - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody

5.1. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení sjednané
ceny Díla.

5.2. Nebezpečí škody na celém Díle nese Zhotovitel až do doby převzetí Díla
Objednatelem.

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti
činností na majetku Objednatele, a to v
pětmilionůkorun českých). pojistná smlouva
8603376471 k datu 17.07.2017 každého roku
vyžádání doložit Objednateli.

škodám, které mohou vzniknout jeho
rozsahu do 5.000.000,- KČ (slovy:
je sjednána u Kooperativa , pod č.
a Zhotovitel se zavazuje kdykoli ji na

ČI. 6. - Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí.

6.2. Objednatel je povinen Dílo prohlédnout v době jeho předání.

6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Díla v trvání 48 měsíců ode dne předání
a převzetí celého Díla Objednatelem.

6.4. Na vestavěné vybavení a průmyslové výrobky platí záruční lhůty, stanovené
záručními listy výrobců vybavení a průmyslových výrobků.

6.5. Zhotovitel neodpovídá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatel přesto trval na původním provedení.

6.6. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od přijetí reklamace od Objednatele, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak.



ČI. 7. - Zastupování

Během provádění Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje
Zhotovitele:

ve věcech smluvních: Petr Pokorný, tel.:
ve věcech technických: Petr Pokorný, tel.:

Objednatele:

ve věcech smluvních: JUDr. Jarmila Karhanová, právnička, tel.:
ve věcech technických: Ing. Petr Benda, provozní technik, tel.

ČI. 8. - Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvními stranami.
8.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
8.3. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a jí neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.6. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 18.6.2019,
příloha č. 2 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejích příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Ing. M

V Praze dne:

Petr Pokorný

B .
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

~ 1 ~



,C':' ,
:'ýj.g4'

Petr pokorný, k Velké Ohradě 916, 155 00 Praha 5 - R E H O S
zapsán v živnostenském rejstříku Finančního úřadu Prahy 5

DIČ CZ511121119 lČ 43941478 tel 608979580
Opravy střech, hromosvodů, klempířské práce, izolace proti vodě, čištění žlabů

Praha dne 18.06.2019

Soupis provedených prací na opravu střešní krytiny modifikovanými pasy - objekt Říčany úl.
Kolovratská 1860

1

2

3

4

5

6

7

8

očištění povrchu napenetrování ALP
materiál penetrace ALP

montáž podkladní lepenka minerál
materiál lepenka minerál
materiál křemičitý písek

montáž modifikovaných pasů Elastek 50
materiál modifik pasy Elastek 50
přesah a prořez 15 %
materiál střešní tmel

montáž a opracování ventilací
montáž a opracování střešního výlezu
montáž náběhových klínů
materiál náběhový klín

montáž lišty ukončovací
montáž a zatmelení lišty
materiál tmel silikon

demontáž a montáž hromosvodu

materiál spotřeba plynu PB

montáž a demontáž pronájem výtahu "Geda

195 m2 X 30 5850
75 kg x 46 3450

50 m2 X 120 6000
60 m2 X 137 8220
4ksx135 540

195 m2 X 186 36270

224,5 m2 X 196 44002
8ksx118 944

4 ks X 800 3200
1 ks X 2000 2000
12 brň x 50 600
12 brň x 49 588

16 bmx150 2400
16 brň x 50 800
3ksx135 405

25 brň x 160 4000

50 kg x 43 2150

1 ks X 6500 6500

9 odvoz odpadu 1 ks x 1000 1000

10

11

nátěr dvojitý obvodové závětrné lišty

doprava svislá a vodorovná

75 brň x 55 4125

3500



výpis :z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.04.2019 12:23:52

Jméno a příjmení: Petr Pokorný
Datum narození: 21.11.1951
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: K Velké Ohradě 916/10, 155 00, Praha 5 - Řeporyje
Identifikační číslo osoby: 43941478

Živnostenské oprávnění č. I

Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 23.03.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č, 2

Předniět podnikání: Izolatérství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 21.06.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: pokrývačství, tesařství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.04.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 4

Předtnět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.10.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Živnostenské oprávnění č. 5

Předtnět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 02.07.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 6

Předniět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických

strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracújíeích na nlaléln napětí
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování technických sluŽeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 26.01.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

l

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Živnostenské oprávněni' č. 7

Předinět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 16.05.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

l. K/en?pířství a oprava karoserií
Adresa: Na Laurové 2519/3, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1007945028
Zahájení provozování dne: 01.01.1996
Adresa: PíŠkova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozováni dne: 02.07.2012

2, Izolatérství
Adresa: Na Laurové 2519/3, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1007945028
Zahájení provozování dne: 01.01.1996
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 02.07.2012

3. Pokrývačstvi; tesařství
Adresa: 262 23, Ohrazenice 39
Identifikační číslo provozovny: 1007945010
Zahájení provozování dne: 29.04.1996
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 02.07.2012

4. Zednictví
Adresa: 262 23, Ohrazenice 39
Identifikační číslo provozovny: 1007945010
Zahájení provozování dne: 28.02.2001
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 02.07.2012

5. Monláž, opravy revize a zkouš/g' elektric/ých zařízeni'
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 02.07.2012

6. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Výroba elek//'onických součástek, elekt/'icb;ch zařízení a výroba a opravy e/ektric/ých strojů,
při'strojů a elektronických zařízeni'pracujících na nia/ém napětí

Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 04.07.2012
Adresa: Na Laurové 2519/3, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1007945028
Zahájení provozování dne: 04.07.2012

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 04.07.2012
Adresa: Na Laurové 2519/3, 150 00, Praha 5 - Stníchov
Identifikační číslo provozovny: 1007945028
Zahájení provozování dne: 04.07.2012

Obor činnosti: Zp/'ostředkování obchodu a služeb
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 04.07.2012
Adresa: Na Laurové 2519/3, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1007945028
Zahájení provozování dne: 04.07.2012

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 04.07.2012
Adresa: Na Laurové 2519/3, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1007945028
Zahájení provozování dne: 04.07.2012

Obor činnosti: posjty/ováni /echnicjtých služeb
Adresa: Píškova 1961/42, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1008312983
Zahájení provozování dne: 04.07.2012
Adresa: 262 23, Ohrazenice 39
Identifikační číslo provozovny: 1007945010
Zahájení provozování dne: 04.07.2012
Adresa: Na Laurové 2519/3, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1007945028
Zahájení provozování dne: 04.07.2012

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 13

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-3- ZVW 2.8 WEB 0041/032



P

l

l KÁjope:ati,a |!!||!m|m|)!|||!|ml!!|l)l||!|!|||!!|lW n

VIENNA INSURANCE GROUP
. W

mČ '
mpojistná smlouva , ' ·

Č. 8603376471
pro pojištění podnikatelských rizik- TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen 'pojistitel")

Petr Pokorný

Zastoupená:
Petr Pokorný, rnajitelIČO: 43941478, úřad příslušný podle '571 odst,2 živnostenského zákona: úřad městské části Praha 13
se sídlem l bvdlištěm: K Velké Ohradě 916, č. or. 10, 155 00 Praha 5 Řeporyje, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.
mobilní telefon: 608979580
e·mai1:

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 'smlouva'),
která spoĹu s pQistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1, této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1(celkem 8), PDF KF6



ČLÁNEK1.
úyQdníjymn~

1. pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

živnostenském listu pod č. j. Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zák ze dne 6.6.2017

3, Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 ;Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu · 500í15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-600/14- Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání poÍištěnf
Počátek pojištění 18,7.2017

Poiištění se sjednáviá na dobu iednoho pojistného roku. Poiištění se prodlužuje o další pojistný rok, pcdcud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest tÝdnů před upĹynut(m
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůtv pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který le tato lhůta dodržena,
Pojištěnívšak zanikne nejpozději k17,7,2027 po tomto dnijiž k prodloužení pojIštění nedocházL

Dnem předcházejícím počátku poiištění podle této smlouvy zaniká v pIném rozsahu pojištění podle pojistné
5mlouvy č. 8603362038. Případné nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu a

i bude zaslána informace o způsobu vypořádání pojistného,

i
i

ČLÁNEK2.
mlšLdĽULRQmm

1.1 Základnípojištění
Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání,

Pojištění se vztahuje na povinnošt nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v ČI. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 7 000 000 KČ
Spoluúčast: 500 KČ

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištěn( sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen ,,obory') - iako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na tv obory,
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vvmezujťcím předmět činností pojištěného tvořícím přílohu této pojtstné
smĹouvy (např. výpis z živnostenského či iiného veřejného reistříku). Není-li takový doklad k pojtstné smlouvě
připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojtštěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnostt pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším µdílem na ročn(Ch příjmech pojištěného:

- pokrývačství, provádění výškových prací horolezeckou technikou

Strana 2 (celkem 8), PDF KF6
¶

J



· zednictví, VC, montážních prací
-izolatérské práce

Předpokladem plněnť pojtstitele je současné splnění následui(dch podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v ČI.

1. odst. 2,
b) p(jjištěný le v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné Činnosti na základě obecně

závazných právnlch předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislostl s příslušnou činností není z pojištěn( vyĹoučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

výše obratu za předcházejíc( rok: do 10 000 000 Kč
pojištěnÝ je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad
částku 12 000 000 KČ

1.2 územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky,

ČLÁNEK 3.
zNš!tnĹgdakmdnám

l
Pokud le věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnotý současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, abV toto zabezpečenť minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajtc(mu z pojistných podmínek upravuj(c(ch způsoby zabezpečen(.

Strana 3 (celkem 8), PDF KF6



ČLÁNEK4.
!idaksLpQ~ln

l
l '

1. PojIstné:
pojlštěnt odpovědnosti za újmu · základní
Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou ,, , , , , ,
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců,
Slava za délku pojistného obdobf ,, , , ,, , ,,,,
llná sleva l přirážka , , ,, ,,, ,, , ,,,,,,,,,.,.,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,.,,,.,.,,,.,,.,
Celkem sleva l přirážka ,,,.,,,, ,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,
Celkové ročn( pojistné po úpravě ,,,,,,.,,.,,.,,,,,,,,,,.,,,,, ,,, ,,, ,
Po}lstné za pojistné období ,, ,, ,, , ,, ,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,, , , ,,

2. pojistné za pojistné obdobíje splatné vždy:
k18.07,

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna as,
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na platbu prvního pojistného:
Variabtlnť symbol: 8603376471

12 764 Kč

12 764 Kč

-5%
-30%
-35 %

8 296 Kč
8296KČ

L_ __ _

ČLÁNEK 5.
Hlášgní~Iý~álQdĹ

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktn( údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrálnť podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tet 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK6.

1. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojtstné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nostčt dat) Informace pro zájemce o pojtštěnl a seznámil se s nimi.
Pojtstnlk st je vědom, že se jedná q důležité tnformace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojtštěn(, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěn( i významná ustanoven( pojistných
podmínek,

2. pojístnlk dále potvrzuje, že řed uzavřen(m pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě(např. na trvalém noslä datŠdokumenty uvedené v ČI. 1odst. 3) smlouvy a seznámil se s ntmt. Po!tstn(k st je
vědom, že tyto dokumenty tvořil nedílnou SQůČáSt pojtstné smlouvy a upravují rozsah pojtštěn(, jem omezení
(včetně výluk), práva a povinmstt účastníků pojtštění a následky jejich porušen( a další podmínky pojištění a
pojtstnťk je jimi vázán stejně jako pojtstnou smlouvou,

,,
3, Pojistnlk prohlašuje, Že má pojistný zájem na pojlštění pojIštěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 4 (celkem 8), PDF KF6

m":~= = -

ojistneho*X-KS:3558*X-VS:8603376471



l

Ú

l

4, pojistník p3t4rz'jje, že adresa jeho trvalého pobytů/bydltště či sídla a kontakty elektronické komuntkace
uvedeóé v tétíj pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlad, aby tyto údaje byly v přlpadě jejfch rozporu s
jínýmt uqi uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojtstrďkem nebo pojtštěným,
využív^:m,' tpro účely takových pojtstných smluv, S tímto postupem pojtstník souhlasí t pro případ, kdy
poµtitdi oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
dcibě tMní této pojistné smlouvy.

5. Paj1stnik souhlasí, aby pojtstttel předával jeho osóbn( údaje členům pojišťovací skuptny Vienna Insurance
Grciup a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby'). Pojtstntk dále souhlasí, aby
pj'stítelt spřízněné osoby použ(valt jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikací, za
účelem zasůán( svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb,

6. Pojistn(k prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku
'Zvláštn( údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak,

ČLÁNEK7.
ZáygĽúná=nQy£m

1. Návrh pojistttele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho městce ode dne doručení nabídky
pojistntkovi, Odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mirňosoudn(mu řešen( spotřebttetských sporů z tohoto pojtštěnť je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi,cz,

3, pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, pojtstn(k obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopts,

Pojtstná smlouva uzavřena dne: 17,7.2017
Jméno, pKjment/název zástupce pojtstitele (ztskatele): Pavel Kučera, zastoupený/á Pavel Kučera
pojtšťovac( zprostředkovatel zastupujtd pojistttele na základě plné moct
Získatelské číslo: 9930012783 Regtstrační č(slo ČNB: 163939VPA
Osobní č(slo spolupracovnlka z(skatele: 163939VPA
Telefonní č(
Email: pave

PodpĹs zástupce pojistitele (zlskatele)

St¢ana 5 (celkem 8), PDF KF6

.

m


